Circuito Exterior S e .

factura F- 2744206

M - FOLIO FISCAL:
ex I q u e n Se D4700B5F-23AC-49C1-8515-D76A2736DB61
o EATICA No. de Serie del Certificado del Sello Digital
\‘ ALEATIC 00001000000705928441
601 - General de Ley Personas Morales No. de Serie del Certificado del Sello Digital
CME030219B64 00001000000710998837

Fechay hora de emisién del CFDI:
CONCESIONARIA MEXIQUENSE 24/05/2026 20:20:56

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39 Fechay hora de certlflcmn del CFDI:
Col. San Cristébal C.P. 55024 2026-05-24T20:20:56
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México Moneda Tipo Cambio

MXN 1.000000

Lugar Expedicion Num. Cta. Pago Metodo Pago Forma de Pago
55024 PUE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo
AVIGRUPO MEXICO Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
EJERCITO NACIONAL

Col. Granada C.P. 11520

Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
GO03 - Gastos en general

. Unidad de . . Precio unitario
1.00

Uno

c62 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1191016 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 124461 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1272535 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1274305 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1311595 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 147 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 198 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 266 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 394163 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603  Servicio de peaje con Ticket 395598 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 51 37.93 37.93
1.00 82‘2’ 95111603 Servicio de peaje con Ticket 52 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 667531250 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 697642 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 699429 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 701849 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 845085 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603  Servicio de peaje con Ticket 846984 37.07 37.07
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Circuito Exterior

FOLIO FISCAL:

M ex I q u e n Se D4700B5F-23AC-49C1-8515-D76A2736DB61
& ALEATICA No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000705928441

601 - General de Ley Personas Morales No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE 24/05/2026 20:20:56

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39 Fechay hora de certlflcmn del CFDL:

Col. San Crist6bal C.P. 55024 2026-05-24T20:20:56

Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México Moneda Tipo Cambio
MXN 1.000000

Lugar Expedicion Num. Cta. Pago Metodo Pago Forma de Pago
55024 PUE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo
AVIGRUPO MEXICO Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
EJERCITO NACIONAL

Col. Granada C.P. 11520

Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
GO03 - Gastos en general

Cantidad Unlda_d iz Cédigo Descripcién A0 CE Importe
medida

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

k0Gd82z0R3IzMg0f3hgke 1d8RyAD7pr/ivEzjcw+PV/KQr328aDAWTQ92YwaTWDxxICaHOpoAyKCP8/I7x1kv3+uardvrcinrQKEcZZIk8HyNCmq5L 1gsiCvZEBQq79Jg7Q4D9IuF7I0t
nYZzXZHnOQV+2F4803ZirYkguK2leOSncToJOOCsx4LxMSKCdUA48G1FkgDeJiu8CBDrfQps2ZIJOMRU4I3p4FPeTumnWr7zmTW61YTQSt8xvBC+56msROxy1+jiJgYVftznO+
OUdIfNXTf+WEZ+exn6W/FGDzKVeV6618hyOIGIJAWGJIdoHC+wZpKFiugréru4dJD2ddhmg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

UMyr0ZbRMR6RaOVHUMBdjsDLQg2VhObSXsELkpo6H7kWgQmxo9KUY c4VnirYZj9xn0DoMbtQFmfshbi9xm4dXBIfVInr1A0p0jwqOKPUFC9zvAygmc/speWhYdga+63TQCrB5/3
y9PugRjgxd/bmKIr6rlhQtAQiIG9DI2Q6hxVTD62aMm1HzfBXNfiXwpHVNk+hB707Qgt+RaHNVIHUOMX781yShERd/aDr3yQth3RJ86weHwiJFgH2uXHXHLHipivUCINEZzfzQ7isXA
2W7Xs+00uLzTF5eGoD76CUJ58Ift3tCONHOTSIWYIN7Zr82/TMoFI/rEJ1p2QsKPQbvypsA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1]D4700B5F-23AC-49C1-8515-D76A2736DB61|2026-05-

24T20:20:56|PPD101129EA3|k0Gd82z0R3IzMg0f3hgke 1d8RyAD7pr/vEzjcw+PV/KQr328aDAWTQ92YwaTWDxxICaHOpoAyKCP8/I7x1kv3+uardvrcinrQKEcZZIk8HyNCmq5L1g
siCvZEBQ79J97Q4D9IuF710tnYZzXZHnOQV+2F4803ZirYkguK2leOSncToJOOCsx4LxMSKCdUA48G1FkgDeJiu8CBDrfQps2ZIJOMRU4I3p4FPe TumnWr7zmTW61YTQSt8xvBC
+56msROxy1+jiJgYVftznO+oUdIfNXTf+WEZ+exn6W/FGDzKVeV6618hyOIGJAWGJdoHC+wZpKFiugréru4dJD2ddhmg==|00001000000705928441||

SUB-TOTAL 693.97
16 % 002 111.03

IMPORTE LETRA

OCHOCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N. TOTAL 805.00
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